会委员会(曾用名，于2025年4月更

名为山东省国控资产运营有限公司

工会委员会 )银行开户许可证

J 4 5 1 0 0 5 4 3 5 4 1 0 1 ( 账 号

376010100101204726)丢失，声明作

废。

●枣庄市峄城区阴平镇斜屋村村民
委员会不慎将在枣庄农村商业银行
股份有限公司阴平支行的基本开户
许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：
J4540007484201，声明作废。

●声明：枣庄鸿业新型建材有限公
司不慎将山东锴城房地产开发有限
公司的车位收据丢失，编号 :
6529496，金额:贰拾肆万元整(￥
240000元)，声明作废。

●王彪不慎将购买汇众锦樾府车库
收据丢失，车库号：1273，开据时间
2021年8月8日，金额￥8000 . 00元
(捌仟元整)，编号：0006844，声明作
废。

●遗失声明：济宁方诗装卸有限公
司遗失合同专用章一枚，编号：
3708113090179，声明作废。

● 李 方 茂 ( 身 份 证 号
370121192912255111)丢失济南市
历城区柳埠镇里卧龙池村集体土地
使用证，历城集用 ( 2 0 1 3 )第
1032220083号，声明作废。

●济南高新区远彩图文印务店(个

[...]

本栏目内容仅为持证人员提交的

单方形式发布，不作为最终有效依据和
法律认定、不作为相关责任的依据，以
行政职能部门对其最终业务审核认定
为准。相关利害关系人应通过具有管理
权限的职能部门或主体确认信息或交
易。

征收水土保持补偿费决定书 济莱芜水保征决字[2025]第01号
济南大牛矿业有限公司：依据《中华人民共和国水土保持法》第三十二条规定及莱芜区行政

审批服务局出具的《关于莱芜市利民铁业有限公司选矿项目水土保持方案审批准予水行政许可
决定书》，你单位应缴纳莱芜市利民铁业有限公司选矿项目水土保持补偿费17889.6元(大写壹
万柒仟捌佰捌拾玖元陆角)。2023年3月31日，国家税务总局济南市莱芜区税务局高新技术产业开
发区税务所向你单位下达了《水土保持补偿费缴纳提醒》，你单位未按规定时间缴纳。2025年2月
21日，我局根据《中华人民共和国水土保持法》第五十七条及相关规定，责令你单位15日内到国家
税务总局济南市莱芜区税务局缴纳水土保持补偿费17889.6元(大写壹万柒仟捌佰捌拾玖元陆
角)，你单位仍未按规定时间缴纳。我局现依据《中华人民共和国水土保持法》第三十二条第二款、
第五十七条及已经批复的具有法律效力的水土保持方案报告书，限你单位15日内将上述款项缴
到国家税务总局济南市莱芜区税务局。逾期不缴纳的，自滞纳之日起按日加收滞纳部分万分之五
的滞纳金。如不服本决定，可自接到本决定之日起六十日内向济南市莱芜区人民政府申请行政复
议，也可在六个月之内向济南市东部片区相关法院(济南市历城区人民法院、济南市章丘区人民
法院、济南市钢城区人民法院、济南市莱芜区人民法院、济南高新技术产业开发区人民法院)提起